ц/6,, 20i8 г,

Институт землеустройствао кадастров
и природообустройства

Форма обучения: заочн€}я

О зачислении поступающих в число
студентов 1 курса

На основании решения приемной комиссии от26 сентября 2018 года протокол Ns 25

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.10"2018 года в число студентов 1 курса направления подготовки 20.03.01
Техносферная безопасность на места по договорам об оказании платных образовательных

услуг следующих IIоступающих:

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Щепартамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное

r{реждение высшего образования
"Красноярский государственный аграрный университет"

прикАз

г. Красноярск

Белова Михаила Николаевича
Берестень Михаила Владимировича
,Щуларевича Вадима Николаевича
Касьянову Екатерину Александровну
Клепова Романа .Щмитриевича
Корсакову Ольгу Викторовну
Котанова Владимира Алексеевича
Лубган Максима Андреевича
Мехнина Николая .Щмитриевича
Ондар Айгуль Андреевну
Петрова Андрея Анатольевича
степанова Павла Анатольевича
I_{apeHKoBa Антона Евгеньевича
Эгmtова Карима Икрамовича

Гаврилюк Полину Владимировну
Зенцову Викторию Сергеевну
Илюхину Ксению Сергеевну
Кару-Сала Аржаана Орлановича
Качину Ольгу Михайловну
Климась Владимира Владимировича
Королева Артёма Владимировича
Кособуцкую Ирину Сергеевну
Кротова Андрея Александровича
Матюшину Елену Евгеньевну

r -И/гNb"

2, Зачислить с 01.10.2018 года в число студентов 1 курса направления rrодготовки 21.0З.02
Землеустройство и кадастры на места по договорам об оказании платных образовательных

услуг аледующих поступающих:

|47 бал.
1 15 бал.
I37 ба:l.
139 ба_тl,

157 бал,
145 бал.
1З5 ба_ll.

t91 бал"
|79 бал,
146 ба,т"

1,79 быч.

157 ба-п.

127 бал.
139 бал.

159 бал.
128 бал"

1ЗЗ бал.
185 бал.
172 бал.
180 бал.
177 быт.
163 бал,
i38 бал.
183 бал.

1.

2.
aJ.

4.

5.

6,

7.

8.

9

l0.

и

1.

2,

4.
5"

6"

7.

8.

9.

10.

l1"
12.
13,
|4.

11.

|2"
Щыбулину flарью Николаевну
Юнусова Баходурхуджа Мансуровича

|44 бал"
143 бал.

Н.И. Пыжикова

-z'ctT|- Е.И. Сорокатая
подпйь

Л.В. Миронова

И.А. Усова

Е.А. Летягина

,/Ректор, председатель приемной
комиссии

Соzл.сtсовсtно:
проректор по УР. зам. председателя
приемной коN,Iиссии

проректор по правовыý4 вопроgам
и безопасности" за\4. председателя
приеплной комиссии по правовым
вопросаN4

начальник УПК, отв" секретарь
приемной комиссии

и.о. директора ИЗКиП. председатель
отборочной комиссии института

Исполнитель: УПК Усова И А
Jф 000021625

пOдпись

/